





1292	Заведующий кабинетом нейро-ортопедической помощи - врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1293	Врач по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1294	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Кардиологическое отделение № 2</i>																						
1295	Заведующий кардиологическим отделением - врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1296A	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1297A (1296A)	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1298A (1296A)	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1299	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1300A	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1301A (1300A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1302A	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1303A (1302A)	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Консультативно-диагностическое отделение</i>																						
1304	Заведующий консультативно-диагностическим отделением - врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1305A	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1306A (1305A)	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1307A (1305A)	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1308A (1305A)	Врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1309	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1310A	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1311A (1310A)	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1312	Акушер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Кардиологическое отделение для больных с острым инфарктом миокарда</i>																						
1313	Заведующий кардиологическим отделением для больных с острым инфарктом миокарда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет







	<i>по введению наркотических средств и психотропных веществ</i>																					
1386	Старшая медицинская сестра Юридический отдел	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1387	Заместитель начальника юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 09.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Бражник Виктория Алексеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.04.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной

организации, главная медицинская

сестра

(должность)

(подпись)

Мясникова Елена Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.04.2025

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Мартон Алла Евгеньевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.04.2025

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Бойко Нина Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.04.2025

(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Демин Игорь Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.04.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

976

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Малашкин Александр Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.04.2025

(дата)